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Kirjeenne (dnro VNK/1078/71/2010) 28.7.2010 Kansallisarkistoon 

HALLITUSTEN ASIAKIRJOJEN PYSYVÄ SÄILYTYS 

 

Valtioneuvoston kanslia on viitekohdassa mainitulla kirjeellään pyytänyt 

arkistolaitokselta päätöksen hallitusten arkistonmuodostussuunnitelmaan 

(päivätty 11.8.2008) merkittyjen asiakirjojen pysyvästä säilytyksestä. 

Valtioneuvoston kanslia on pyytänyt, että arkistolaitoksen nyt annettavaa 

päätöstä voidaan soveltaa myös taannehtivasti valtioneuvoston kanslian 

päätearkistoon siirrettyihin hallitusten vanhempiin asiakirjoihin. 

 

Arkistolaitos on päättänyt 6.6.2000 (KA S 27/99) valtioneuvoston ja edus-

kunnan yhteisten asiakirjojen ja niihin rinnastettavien tietoaineistojen 

pysyvästä säilytyksestä. Päätöksessä todettiin, että arkistolaitos voi perustel-

luista syistä poiketa ministeriökohtaisissa seulontapäätöksissään 6.6.2000 

annetusta seulontapäätöksestä. Tätä päätöstä voidaan soveltaa myös taanneh-

tivasti 1.1.2000 alkaen kertyneisiin asiakirjoihin.  

 

 

Arkistolaitoksen päätös asiakirjojen pysyvästä säilytyksestä 
 

Arkistolaitos ilmoittaa arkistolain (831/1994) 8 §:n nojalla määräävänsä 

hallitusten arkistonmuodostussuunnitelmassa mainitut asiakirjat pysyvään 

säilytykseen tehdyn esityksen mukaan, kuitenkin seuraavin täsmennyksin: 

 

- ministerin aikataulukalenterit tai tulosteet sähköisestä kalenterista säilytetään 

pysyvästi. 

 

Arkistolaitoksen päätös asiakirjojen pysyvästä säilytyksestä tarkoittaa sitä, että 

asiakirjat säilytetään pysyvästi paperilla, ellei säilytysmuodosta ole toisin 

määrätty. Asiakirjojen ja asiakirjallisten tietojen säilyttäminen pysyvästi 

yksinomaan sähköisessä muodossa edellyttää arkistolaitoksen erillispäätöstä.  

 

 

Päätöksen soveltaminen 

 

Nyt annettavaa arkistolaitoksen päätöstä noudatetaan hallitusten arkiston-

muodostussuunnitelmaan merkittyihin, 1.1.2010 alkaen kertyneisiin ja 

kertyviin asiakirjoihin. Arkistolaitoksen päätöstä voidaan soveltaa myös 

taannehtivasti 1.1.1970 alkaen kertyneisiin vastaaviin hallitusten asiakirjoihin.  
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Päätöksen taannehtivan soveltamisen edellytyksenä on se, että asiakirjojen 

muoto ja tietosisältö ovat säilyneet muuttumattomina. 

 

Tällä arkistolaitoksen päätöksellä kumotaan arkistolaitoksen päätös 6.6.2000 

(KA S 27/99) valtioneuvoston ja eduskunnan yhteisten asiakirjojen ja niihin 

rinnastettavien tietoaineistojen arkistonmuodostussuunnitelmaan merkittyjen 

asiakirjojen pysyvästä säilytyksestä, mutta kuitenkin vain siltä osin kuin em. 

päätös koski samoja asiakirjoja ja asiakirjallisia tietoja kuin on lueteltu arkisto-

laitoksen nyt tarkastettavassa hallitusten arkistonmuodostussuunnitelmassa 

(päivätty 11.8.2008).  

 

Tällä arkistolaitoksen päätöksellä kumotaan vastaavasti myös Valtion-

arkiston/arkistolaitoksen aiemmin tekemät ministeriökohtaiset päätökset, 

mutta kuitenkin vain siltä osin kuin em. päätökset koskevat samoja asiakirjoja 

ja asiakirjallisia tietoja kuin on lueteltu arkistolaitoksen nyt tarkastettavassa 

hallitusten arkistonmuodostussuunnitelmassa (päivätty 11.8.2008).  

  

 

 

 

Pääjohtaja Jussi Nuorteva 

   

 

Ylitarkastaja Markku Leppänen 
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